

Jeudi 06/08

IA

Notre  
sélection  
de rosés !



**Méditerranée  
Rêve du sud  
2025 IGP**

75 cl (1 L = 3,32 €)  
n°5623477

**OFFRE FLASH**

**2.49**



**Pays d'Oc  
Bleu de mer  
Bernard Magrez  
2025 IGP**

75 cl (1 L = 4,84 €)  
n°5606955

**-34%** 5.50

**3.63**



**Côtes de Provence  
Château de la Bégude  
Bio 2025 AOP**

75 cl (1 L = 7,99 €)  
n°5623752

**OFFRE FLASH**

**5.99**



**A by Métifiot  
Alpilles rosé  
Bio 2025 IGP**

75 cl (1 L = 9,32 €)  
n°5612024

**OFFRE FLASH**

**6.99**



**Ile de Beauté  
U Pinu  
2025 IGP**

75 cl (1 L = 4,39 €)  
n°5623465

**OFFRE FLASH**

**3.29**



**Côtes de Gascogne  
Jas de l'Estanquet rosé  
2025 IGP**

Le produit de 75 cl :  
2,99 € (1 L = 3,99 €)

Le carton de 6 bouteilles  
DONT 2 OFFERTES :  
11,95 € (1 L = 2,65 €)

au lieu de 17,94 € (1 L = 3,99 €)  
n°5623478

**4+2** 2.99  
**OFFERTES**

L'unité

**1.99**

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.